Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 18»

Приказ

От «01» сентября 2022 г. № 26/7
«Об утверждении Карты коррупционных рисков»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению
коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад №18»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Карту коррупционных рисков МДОУ «Детский сад №18»
(приложение № 1).
2.Разместить Карту коррупционных рисков на официальной странице сайта
МДОУ «Детский сад №18»

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад №18»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Карта коррупционных рисков

«Детский сад №18»

п. Дорохово

2022г.

V" Н;!!!П:М:.Г1‘ПН

( )р |  апп
Д  С /М С . и  >! ^  1 11

о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я :

- п р и н я т и е  на р а б о т у
с о т р у д н и к о в .
- р а б о т а  со с л \ ж е б н о и
и н ф о р м а ц и е й .
- о б р а щ е н и я
ю р и д и ч е с к и х  и
ф и з и ч е с к и х  лиц . .

, !,П.ГД\ПОС Е Ь р;М>0'[ 11Г, КЧи
. 1 1 ЬНОС  I Ь КО \ О| ш!  и

с в я з а н а  с
к о р р у п ц и о н н ы м и

р и с к а м и

'Заве. 1 \  кициИ:
- О б щ е е  г в е п п ы и
м е т о д и с т
- 'Замес’1 ил ель
заведующего по А Х Ч ;

\

описание но 'лнгллиш
к-|,‘П|Л н ш н ш н н п  с х е м ы

И с п о л ь  х 1 ] ' ;п■ Iи- с л у ж е о н ы х  п о л н о м о ч ш
при р е ш е н и и  с л с д \ ю щ и х  в о п р о с о в :

- п р е д о с  I а в л с н и с  не п р с д у с м о т р е н н ы х
з а к о н о м  1 |ре| !М\ ЩССТВ ( п р о т е к ц и о н и з м ,
с е м е й с т в е н н о с т ь )  дл я  п о с т у п л е н и я  на
р а б о ' | у  р, о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е ;
- ) д о / ;л е  1 в о р е п и е  м а т е р и а л ь н ы х
п о т р е б н о е 1 ей  д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  л и б о
е г о  р о д с т в е н н и к о в ;
- и с п о л ь з о в а н и е  и л и ч н ы х  или
г р у п п о в ы х  и н т е р е с а х  и н ф о р м а ц и и ,
п о л у ч е н н о й  при  в ы п о л н е н и и
с л у ж е б н ы х  о б я з а н н о с т е й ,  е с л и  та ка я
и н ф о р м а ц и я  не п о д л е ж и т
о ф и ц и а л ь н о м у  р а с п р о с т р а н е н и ю ;
- п о п ы т к и  н е с а н к ц и о н и р о в а н н о г о
д о с т у п а  к и н ф о р м а ц и о н н ы м  р е с у р с а м ;

- т р е б о в а н и е  о т  ф и з и ч е с к и х  и
ю р и д и ч е с к и х  л и ц  и н ф о р м а ц и и .

Гжек';1

( I

С р е д н я я

Л П ’р Ы  НО М1!1ШМ1ПаЦ!1П
(ус> р а н е н и ю )

к о р р у п ц и о н н о г о  р и с к а

И н ф о р м а ц и о н н а я

о т к р ы т о с т ь  М Д ( ) У ;
Р а з ъ я с н е н и е
рао<п пик ам

о б р а з о в а т е л ь н о ! о
у ч р е ж д е н и я :
- об  обя занносч 'и
н е з а м е д л и т е л ь н о
с о о б щ и т ь
р у к о в о д и т е л ю
у ч р е ж д е н и я  о
с к л о н е н и и  их  к
с о в е р ш е н и ю
к о р р у п ц и о н н о г о
п р а в о н а р у ш е н и я ,
-о м е р а х

о т в е т с т в е н н о с т и  за
с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х
п р а в о н а р у ш е н и й ;
К о н т р о л ь  за
р а с с м о т р е н и е м

о б р а щ е н и й  г р а ж д а н .

2

I (рппя I но локальных
крановых а к т в .
I [ро [и в о р е ч а т и х

з а к о н о д а ю л ь с  гву но
П р О Т И В О Д С И С  I В И Ю

к о р р у п ц и и .

В з а и м о о т н о ш е н и я  с
д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  и
о р г а н а х  в л а с т и  и о р г а н а х
м с с ' 1 Н0 1 0  с а м о \  п р а в л е н и я

п р а в о о х р а н и т е л ь н ы х
о р г а н о в  и р а з л и ч н ы х
о р г а н и з а ц и я х

| 'Заве з \  юшг.иI

Р а б о т н и к и
о б р а з о в а т е л ь н о !  о

у ч р е ж д с н и я .
у п о л н о м о ч е и п ы е
з а в е д у ю щ и м
о б р а з о в а ю л ы к ч  о
у ч р е ж д е н и я
п р е д с т а в л я т ь
и н т е р е с ы
о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я

П р С / к Ч  1 с! И Л О Н  ИО К О  | О р О |  1 ! КГ 1

П р О Д \ С М О ‘1 р О П О  , 1.С 11С ! н у ь  Ч П П М  1

| з а к о п о д а ю л ь с д  вом:
! 1 I - н а р у ш е н и е  ус г л п о в л е п ж м  о п о р я д к а  |
I р а с с м о т р е н и я  о б р а щ е н и и  г р а ‘/кдлл| и

ю р и д и ч е с к и х  л и ц .
]
I

Н а л и ч и е  к о р р у н н п о н н ы х  флК'ЮроВ И ; I 1изКЛЯ
л о к а л ь н ы х  п р а в о в ы х  акч ах .  '
рс|  л л м о н т и р у ю щ и х  д о и  е л ь  нос I ь !

0 0 р Л 3 0 В Л 1 С Л Ы Ю 1 О  \ Ч рО Ж Д 0 П ПЯ I

Д а р е н и е  п о д а р к о в  и о к а з а н и е  не

с л у ж е б н ы х  у с л у г  д о л ж н о с т н ы м и
л и ц а м и ,  за  и с к л ю ч е н и е м
с и м в о л и ч е с к и х  з н а к о в  в н и м а н и я ,

п р о т о к о л ь н ы х  м е р о п р и я т и и

11р 1 1 в. ю ч е п и е  к
р а з р а б о т к е  л о ка л ьн ы . '
п р а в о в ы х  а к т о в
предо  н и п п е л е й  ин ых

с л у ж б ,  с о з д а н и е

с о в м е с т н ы х  р а б о ч и х
групп .

( о о л ю д е н и с
« А п : п к о р р е п п п о п п о и
п о л и  1 пки»;
Р а з ъ я с н е н и е
р а б о т н и к а м
о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я ;

- об  о б я з а н н о е

н е з а м е д л и т е л ь н о
с о о б щ т ь  р у к о в о д и т с я

п р е д п р и я т и я  о с к л о н с ш
их к с о в е р ш е н и
к о р р у п ц и о н н о г о
п р а в о н а р у ш е н и я .
- о  м е р а х
о т в е т с т в е н н о с т и  ча

За  в е д у ю щ и й ;
з а м е с т и т е л ь
з а в е д у ю щ е г о  по
у в р Г
з а м е с т и т е л ь
з а в е д у ю щ е г о  по
Л Х Р .

с о в е р ш е н и е

к о р р у п ц и о н н ы х
н р а в о п а р \  ш е п п й .

' С |  а/КСПИС. Сикры 1 НС И, ! 11 Н-! ■ ■' ■ '! ̂ ! /: Ор |  а н п з а ц и я  р а б о  ты п<
V к : т е м н е  з а в е д о м о  . .мжш,| . \ | вп \  ! р е п н о м у  к о н т р о л ю

е- ;е леч ий  в о т ч е  1 п ы х  д о к х м е н т л х . | за и с п о л н е н и е м
V ;,]\(П>.КП\ 1 ра Ж. 1 . 1 ! 1а М. Я Ы ! М Н • 1! 1, Н X С Я . д о л ж н о е  1 1 1  ымм л и ц а м и
с_\! 1 ! с с 1 в е н н ы м  ' ' л е м е т о м  с л \  ж е б н о й  ! св о и х  о б я з а н н о с т е й .
ле я  г ел ьп ост и . С и с т е м а  в и з и р о в а н и я

д о к у м е н т о в
о т в е т с т в е н н ы м и  л и ц а м

Р а з ъ я с н е н и е
р а б о т н и к а м
о б р а з о в а т е л ь н о !  о
у ч р е ж д е н и я :

- о м е р а х
о т в е т с т в е н н о с т и  за
с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х
п р а в о н а р у ш е н и й

О п л а т а  р а б о ч е г о  в р е м е н и  в п о л н о м ( ' р е д н я  я С о з д а н и е  К о м и с с и й  по
о б ъ е м е  в с л у ч а е ,  к о г д а  с о т р у д н и к у с т а н о в л е н и ю
ф а к т и ч е с к и  о т с у т с т в о в а л  на р а б о ч е м с т и м у л и р у ю щ и х  в ы п л а '
м е ст е .  Не п р а в о м е р н а я  в ы п л а т а р а б о т н и к а м ; К о н т р о л ь  ;
с т и м у л и р у ю щ и х  в ы п л а т . и с п о л ь з о в а н и е м
к о м п е н с а ц и й . р а б о ч е г о  в р е м е н и .

Р а з ъ я с н е н и е  работн ик ам

4

I ! р . ж е д с н и е  аI г е с т а ц и и
п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о  1 п п к о в

О с у щ е с т в л е н и е  и о д  г о т о в к и
д о к у м е н т о в ,  н е о б х о д и м ы х
д л я  п о л у ч е н и я  с о к р а щ е н н о й
п р о д о л ж и т е л ь н о с т и  р а б о ч е г о
в р е м е и и , с ж е  го д и  о I о
ос  но 131 ю го уд л  и не н но I 'О
о п л а ч и в а е м о г о  о т п у с к а ,
д л и т е л ь н о г о  о т п у с к а  с р о к о м
д о  о д н о г о  года  не

>ар.с,I\ и >ш>
О О Н  ю с  1 Г,011

МСЮДМО I

З а в е д у ю щ и й :

I

I 1 с о о ь е к I и в н а я  о ц е н к а  л о ;  I ел ь  нос ! и

п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о  гни ко в.
з а в ы ш е н и е  р е з у л ь т а т и в н о с т и  т р у д а

11е до ст ат о ч на я  д о с т у п н о с т ь
и н ф о р м а ц и и  о м е р а х
г о с у д а р с т в е  и н о й  I ю д д е р  ж  к и д : I я
п о т е н ц и а л ь н ы х  п о л у ч а т е л е й :

- у с т а н о в л е н и е  н е о б о с н о в а н н ы х
п р е и м у щ е с т в  п р и  о ф о р м л е н и и  л ь г о т
с о ц и а л ь н о й  п о д д е р ж к и .

о о р а з о в а т с л ы в ч  о

у ч р е ж д е н и я :
- о мер ах
о I в е т о  в е н н о е  I и
с о в е р ш е н и е

к о р р у п ц и о н н ы х
п р а в о н а р } ш е п п й

В ы с о к а я О р г а н и з а ц и я  р аб о  I ы п
коп фолю  за

д е я т е л ы ю о  ыо
а п е с т а ц и о н н о й

к о м и с с и и .  |
Р а з ъ я с н е н и е
р а б о т н и к а м
о б р а з о в а т е л ь н о ! о
у ч р е ж д е н и я :
- о м ер ах
о т в е т с т в е н н о е  I и з;
с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х

п р а в о н а р у ш е н и й .

С р е д н я я  О р г а н и з а ц и я  р а б о т ы

к о н т р о л ю  за р а б о  гой

к о л л е г и а л ь н ы х  орга*

Г К Д О У .
т а р и ф и к а ц и о н н о й
к о м и с с и е й .
Р а з ъ я с н е н и е
р а б о т н и к а м
о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я :

р еж е .  чем  чере'з к а ж д ы е
. !0 СМ : Ч . 1 0  ! н е п р е р ы в н о й
п е ч а г о 1 и ч е е к о й  р а о о т ы .
1 |раво на .!оепоч Iюе
па качение ! рудовой пепеип
1 и■е 1 арое I и. присвоения
Iючетных н’.аний . и /1р\а их
Ч1’р еI -цпач ьпо й ! юддержки.
\ е ч а н о в л е н п ы х

едера .  1 1

ча !\<ч I о , !а ! е ч !ч \ ы м и а к т а м  и
С \ ■ О ■ I , С К" Г ( 11 I \ ) с  с  и  й  с  к  о  й

Ф е д е р Л Ц И И

I | р и е м  и 1 VI ч и с л е н и е

НОС И !1 1 ;н  Ш П К О Р ,

О к а ча 1 1  не д о  1 юл I \ ител ь пы х
о о р а ч о  н а т е л ь н ы х  у слу г . .

З а в с д м о п и

В о с н и  т а т е д и

- о м ер ах
; о [ в е т с т в е н и о с т и  за

с о в е р ш е н и е
к о р р ч н ц и о п н ы х

прав опа рч  ш е п н и

1рием и о т ч и с л е н и е  о о \  ч а ю щ и х
ф о т и в о р е ч и и  д е й с т в у ю щ е м у
; а к о н о д а т е л ь с т в у

1 ф е д о с т а в л е п и е  п р е и м у щ е с т в
о т д е л ь н ы м  о б у ч а ю щ и м с я ,
- не о б е с п е ч е н и е  к а ч е с т в а  о б у ч е н и я  в
р а м к а х  р е а л и з а ц и и  о с н о в н ы х
о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м .

с р е д н я я

С’р ед н я  я

И н ф о р м а ц и о н н а я
о т к р ы т о с т ь  о I | р и е м е

о т ч и с л е н и и
о б у ч а ю щ и х с я .
Р а з ъ я с н е н и е
р а б о т н и к а м
о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я :
- о м е р а х
о т в е т с т в е н н о с т и  за
с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х

п р а в о н а р у ш е н и й

П р о в е д е н и е  к о н т р о л я  з
о р г а н и з а ц и е й
д о п о л н и т е л ь н ы х
п л а т н ы х  у с л у г .
Р а з ъ я с н е н и е  р а б о т н и к а

1

^Хр анение  и р а с п р е д е л е н и е ,
I \
^ ма те р и ал ьн о-  гех м м ч ее км м
I I
‘р е с у р с о в  I

ЗаГл\!\ IV''!!!! 1} 1:
^амсс ! и (с : 11,

; ;п ;ед }  к ч а с  го  п о

Л X Ч :

О е у ш е п  в л е н и е  х р а н е н и я  и
р а с п р е д е л е н и я  м а т е р и а л ы ю -
т е х и и ч е с к и х  р е с \р с о н ,  по  « л и ч н о м у »

усмол р е н и ю ,  пет учелл н у ж д
о бр аз ова л  ел  ы  юно у ч р е ж д е н и я .
1 1 е е в о е и р е м с н н а я  п о с т а н о в к а  на
р е г и с т р а ц и о н н ы й  \ че I ма ю р и а л ь н ы х

ц е н н о с т е й .

( р с ;

оо ркпогл  1 е. Iыкл  о
у ч р е ж д е н и я :
-о мер:

I
о I вс I с I не ш юс I и ча

с о в е р ш е н и е
к о р р \  п ш ю н н ы х
п р ано иа рх  ш е н п й

К о н т р о л ь  ;а

р ас ир сл с .  1 е и н с м
м а т е р и а л  ы ю-
л е х н п ч с с к н х  р е с \ р с с

I ! р о и е л е н и с
и н в е п л а р и л а п н и
мал сриа.  I ы ю-
л е х н и ч е с к и х  ресу рсс
Р а т ь я с п с п и с

рабол н и к ам
обр а зо ва л  ел ы н и  о
у ч р е ж д е н и я :
- об  о б п п а ш ю с л  и
н еч ам ед л  и т е л ы ю
с о о б щ и  I ь р у к о в о д
у ч р е ж д е н и я  о ск л о
их к с о в е р ш е н и ю
к о р р у л щ и о и п о т о
п р а в о н а р у ш е н и я ,
м е р а х  о лвсл с л вен
ла с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х
п р а в о н а р у ш е н и й .

I

( ) с \  т с с !  в л е н и е  з а к у п о к
т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  дл я
н у ж д  о б р а з о в а  г е л ы ю г о
у ч р е ж д е н и я

I 1 ез ак о н и ое  в з и м а н и е
д е н е ж н ы х  с р е д с т в  с
р о д и т е л е  й ( за ко и н ы х
п р е д с т а в и т е л е й
о б у ч а ю щ и х с я )

5 а м и : ; и : с,п.
з а в е д \  ющ ер .
АХМ:

З а в е д у ю щ и й :
З а м е с т и т е л ь

за ве д у ю щ ем  о I к
А Х Ч ;

В о с п и т а т е л и ;

I : 110 И Л И  С О К р Ь П П С  , !л -С ГО НС |

; ; к | | ч ' р \ ; Л ! ; П П  П р И  Гд V ’, | 1 И К ! I О ПО ! I

ч р о ' ' (м.!1' а Г ш ы \  с и т у а ц и и .  а ва р ;

п с с ч а с !!и»1 х с л у ч а е в  с леч ьми

р ; м н  I ч м к а м н  о о р а ч о в а ' ]  с .  1Ы 1*

\ Ч ПО ' / К .  [ С И П Я

( ' о в е р ш е п и е  с д е л о к  с н а р у ш е н и е м
у с т а н о в л е н н о г о  п о р я д к а  и
т р е б о в а н и е м  з а к о н а  в л и ч н ы х

и н т е р е с а х ;
- У с т а  по иле п не н е о б о с н о в а н н ы х
п р е и м у щ е с т в  д л я  о т д е л ь н ы х  л и ц  при
о с у щ е с т в л е н и и  з а к у п о к  т о в а р о в ,
ра б о т ,  услу г .

Н е з а к о н н ы й  с б о р  д е н е ж н ы х  с р е д с т в
с р о д и т е л е й  ( з а к о н н ы х
п р е д с т а в и т е л е й  о б у ч а ю щ и х с я )  д л я
р а з л и ч н ы х  ц е л е й

( ’р е д н я я

В ы с о к а я

( )с\  ш е с т в л е н п е
к о т  роля за р аб о ч и й
К о м и с с и е й  по Ч(
р а с с л е д о в а н и я
н е с ч а с т н ы х  с л \  чаев.

Р а з ь я с п с п и е  р аб о тн и к а?
образов,а г е л ы к и  о
у ч р е ж д е н и я :
- о мер ах
(VI в с т с т в е н п о с т и  за

с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х
I [ р а в о н а р у ш е н и й

К о н т р о л ь  за о с у  щ е с т в
л е н и е м  з а к у п о к  то в а р о !

р або т ,  у с л у г  д л я  н у ж д
о б р а з о в а т е л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я .  Р а з м е щ е н
и н ф о р м а ц и и  и
д о к у м е н т а ц и и  о
с о в е р ш е н и и  с д е л к и .

О з н а к о м л е н и е  всех
у ч а с т н и к о в
о б р а з о  в а т с л ь н ы х
о т н о ш е н и й  с
н о р м а т и в н ы м  и
д о к у м е н т а м и  о
н е з а к о н н о с т и  с б о р
д е н е ж н ы х  с р е д с т в  с

1 ^ о а п и к н о в е н п е  к о н ф . ш к ч а
ин тересо м.

Заве ,  1 у ю щ п п :
З а м е с  I !! геаь
■заведующего но
Л Х Ч :  о б щ е е !  не

М С ' Ю Д И С  I

ш ы и

1 1а. 1,.ю ж а щ е с  и с п о л н е н и е  им
доджа  к к' 1 ны. \  (ч р у л о н ы  \ )
о б я з а н н о с т е й  или  при  ко т р о и
возникаем и л и  м о ж е т  в о з н и к н у т ь

п р о т и в о р е ч и е '  м е ж д у  л и ч н о й
з а и н т е р е с о в а н н о е  I н о  работника!  и
н р а в а м и  и з а к о н н ы м и  и ш е р е с а м и

у ч р е ж д е н и я .
11 ол учс ни с  д о х о д о в  в ви де  д е н е г ,
и н о г о  и м у щ е с т в а .  т о м  ч и е л е

и м у щ е с т в е н н ы х  нрав ,  у с л у г
и м у щ е с т в е н н о г о  х а р а к  I ера ,

р е з у л ь т а т о в  в ы п о л н е н н ы х  р а б о т  или
к а к и х - л и б о  в ы г о д  ( п р е и м у щ е с т в )

с р е д н я я

род |! ! С. !С И ( за К( М ! И Ы X
пре ас 1.) тлп еле и
обучающихся).
Информационная
открыл ос и. о
н е з а к о н н ы х  с б о р а х
денежных среде I в.
Анкс I ированне.

Р а з ь а с н с п и с  р а о о  I ни
о м е р а х  о ] вел с I вен не
■за с о в е р ш е н и е
к о р р у п ц и о н н ы х
пр ав о н ар х  ш е п н и .
11ровс, 1 е п и е
м о н и  I (>рнп) а. 1\он I
'за р а с п р е д е л е н и е
д о л ж н о е  I игIX

о б я з а н н о е  1 сй
раСкп пиков,  л а к и м
о б р а з о м .  ч т о б ы

И С К Л Ю Ч И Т Ь  КОП(| )ЛИ

и н т е р е с о в  и у с л о в

в о з н и к н о в е н и я ,
в о з м о ж н о с т ь
с о в е р ш е н и я
п р а в о н а р у т п е п и и  т
п р е с т у п л е н и й  и

о е у щ е с л  в л е п и я  ин]
п р о т и в о п р а в н ы х
д е й с т в и й .

Р<

Чп.О

с р е д е
и н ы х
ф о т

И Н Ы Х  О ’! П р

! ея ч е л ь н о с ;

П О Л у Ч С Н И

стчниког.

/’.ованпе ер;

шров ап пя им\ ш е е ’

: м 1 е 1 1 ; За  \ к ч '  м  •.; е.  I ь

! ;:1 ке, ! \ ;; !г I о Ц(

! ( е ч а к ш ш о е  и с по. ш т о в а п и с  г ре, 1с т в

П О Д }  Ч 0 Н Н Ы Х  О  1 п р И ! Н Ч . ' Я Ш С И  Д О Х О Д ,

л е я  Г С .  I ! . М К С  I п .  И С р С Л С  ! Г,. М О  Д \ 11С 11 П Ы \

[ Г'» 1111 1 > I X  П С  1 ' о ч н и к о в  ф о р  м  п р о  н а  н  и  я

и м у щ е е  г н а .  11е ; а к о н п о с

п р е д о с т а в л е н и е  п т ;  е щ е  н и  п.
т с р р и т о р и Г )  и п м \ т с с т в а

у ч р е ж д е н и е м  в  а р е н д ) .

I ] р и и я и ; с

| к о .11 л с  I п а я н н ы х

| р е ш е н и и ,

с р е д н я я  ( )с VI [ 1СС ГП. !сЧ1И'С

КОН'! ро, 1Я П1

п с п (1 : 1 1 /Ю 1 ' .апнем с р е д с т

п о л у ч е н н ы х  о г
п р и н о с я щ е м  ,10X0,4
д е я т е л ь н о е 1 и. и с р е д е й
п о л у ч е н н ы х  и ;  и н ы х

ИСТОЧ 11 и ко н

ф о р м и р о в а н и я

и м у щ с с ' 1 н а .

И н ф о р м а ц и о н н а я
СУГКрЫ I ос I I. об

и с п о л ь т о п а н и и п  и
р а е п р е д е л е н и и
д е н е ж н ы х  с р е д с т в .
К о н т р о л ь  ",а
п р е д о с т а в л е н и е м
п о м е  щ е п  и II, ч е р р и т о р и г

и и м у щ е с т в а
у ч р е ж д е н и е м  в а р е н д у .

замещение которых связанно с коррупционными рисками в МДОУ «Детский сад №18»

З а в е д у ю щ и й

З а м е с т и т е л ь  з а в е д у ю щ е г о  по  А Х Ч
О б щ е с т в е н н ы й  м е т о д и с т

В о с п и т а т е л и

/ г

^В&его прошито, пронумеровано
И скреплено печатью

г
)листов